
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/313/23 
RADY POWIATU WE WŁODAWIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Dziennym Domu „Senior +” we Włodawie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) Rada Powiatu we Włodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIV/282/22 Rady Powiatu we Włodawie z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” we 
Włodawie (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z dnia 30 listopada 2022 r. poz. 5958) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” obejmuje korzystanie z miejsca pobytu oraz 
usługi świadczone przez Dom.”;. 

2. w § 2 dodaje się ustęp 11 w brzmieniu: 

„Uczestnik ponosić będzie 50% kosztów posiłków, pozostałe 50% będzie finansowane z budżetu 
Dziennego Domu „Senior +”. W przypadku zgłoszenia przez uczestnika nieobecności z przyczyn 
losowych, najpóźniej do godziny 8.15 w danym dniu, należność za posiłki nie będzie wymagana.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Dziennego Domu „Senior +” we Włodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu we Włodawie 

 
 

Romuald Pryll 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1368


	Uchwała

		2023-02-24T12:45:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




